
Id: IDLJW-ANIZZ-UOXRM-OJETH-DBKSK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/22/2011
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy WODZISŁAW na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust 1, 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 
1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) RADA GMINY uchwala co następuje: 

§ 1. 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości 20.837.431 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 15.685.028 zł. 

b) dochody majątkowe – 5.152.403 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1) Wydatki budżetu gminy w wysokości 20.446.971 zł , z tego: 

a) wydatki bieżące – 14.725.590 zł. 

b) wydatki majątkowe – 5.721.381 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2) Wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez gminę 35.300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2011 zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

4) Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
– 3.456.471 zł, 

a) wydatki bieżące - 175.246 zł 

b) wydatki majątkowe – 3.281.225 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. 1) Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości – 390.460 zł. z przeznaczeniem na słatę rat kredytów w kwocie 
- 390.460 zł, 

2) Przychody budżetu w wysokości 3.120.000 zł , rozchody w wysokości 3.510.460 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
6. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 20.000 zł, 

2) celową w wysokości – 32.000 zł, z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe – 32.000 zł, 

§ 5. 1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 95.162 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 95.162 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 



Id: IDLJW-ANIZZ-UOXRM-OJETH-DBKSK. Podpisany Strona 2

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 12.000 zł. z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki 
w kwocie 12.000 zł. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 

§ 8. 1) Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych: 
przychody – 2.182.113 zł , koszty – 2.182.113 zł , zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2) 2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych: dochody – 14.700 zł; wydatki – 14.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. 1) Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 

2) Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 12. 

3) Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.200.000 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 2.200.000 zł, w tym kredyty: 

- zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie - 2.000.000 zł, 

- zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej - w kwocie 200.000 zł. 

2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 3.120.000 zł. w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 2.555.045 zł, 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie 564.955 zł; 

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 10 
pkt 1a, 2a i 2b w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu oraz spłaty wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na zmianach pomiędzy planem wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy, 

3) zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu, 

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 82.379 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/22/2011 z dnia 25 lutego 2011 r.

 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/22/2011 z dnia 25 lutego 2011 r.

 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3-14 do Uchwały Nr VI/22/2011 z dnia 25 lutego 2011 r.

 

Zalacznik3-14.xls




Strona 1 z 7


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25  
lutego 2011 r.


w złotych


Dział


1 2


Rozdział §


3


Nazwa


4


Plan ogółem


5
bieżące


020 3 000,00Leśnictwo


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


0,00


02001 3 000,00Gospodarka leśna


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze


0750 3 000,00


700 146 954,00Gospodarka mieszkaniowa


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


0,00


70005 146 954,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i  
użytkowanie wieczyste nieruchomości0470 7 700,00


Dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze


0750 139 254,00


710 3 000,00Działalność usługowa


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


0,00


71035 3 000,00Cmentarze


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące realizowane przez gminę na  
podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej


2020 3 000,00


750 78 459,00Administracja publiczna


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


0,00


75011 60 764,00Urzędy wojewódzkie







Strona 2 z 7


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


2010 60 764,00


75023 17 695,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Wpływy z usług0830 17 695,00


751 1 303,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


0,00


75101 1 303,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


2010 1 303,00


756 4 184 140,00


Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


0,00


75601 7 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Podatek od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej0350 7 000,00


75615 760 847,00


Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Podatek od nieruchomości0310 646 475,00


Podatek rolny0320 53 462,00


Podatek leśny0330 44 800,00


Podatek od środków transportowych0340 15 110,00


Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 1 000,00


75616 1 841 365,00


Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Podatek od nieruchomości0310 486 776,00







Strona 3 z 7


Podatek rolny0320 1 098 879,00


Podatek leśny0330 14 800,00


Podatek od środków transportowych0340 77 910,00


Podatek od spadków i darowizn0360 75 000,00


Wpływy z opłaty targowej0430 3 000,00


Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 85 000,00


75618 130 162,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00


Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
alkoholu0480 95 162,00


Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 15 000,00


75621 1 444 766,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 1 384 766,00


Podatek dochodowy od osób prawnych0020 60 000,00


758 8 716 731,00Różne rozliczenia


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


0,00


75801 5 014 537,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 014 537,00


75807 3 687 194,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 687 194,00


75814 15 000,00Różne rozliczenia finansowe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Pozostałe odsetki0920 15 000,00


801 204 052,00Oświata i wychowanie


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


0,00


80101 55 252,00Szkoły podstawowe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze


0750 7 330,00







Strona 4 z 7


Wpływy z usług0830 47 922,00


80104 25 800,00Przedszkola


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Wpływy z usług0830 25 800,00


80148 123 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Wpływy z usług0830 123 000,00


852 2 160 143,00Pomoc społeczna


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


0,00


85212 1 907 509,00


Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


2010 1 907 509,00


85213 9 449,00


Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


2010 2 187,00


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)


2030 7 262,00


85214 26 110,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)


2030 26 110,00


85216 75 055,00Zasiłki stałe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)


2030 75 055,00


85219 56 564,00Ośrodki pomocy społecznej


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  







Strona 5 z 7


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)


2030 56 564,00


85228 4 715,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Wpływy z usług0830 4 715,00


85295 80 741,00Pozostała działalność


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)


2030 80 741,00


853 175 246,00Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


175 246,00


85395 175 246,00Pozostała działalność


175 246,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich


2007 148 959,10


Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich


2009 26 286,90


900 12 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


0,00


90019 12 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Wpływy z różnych opłat0690 12 000,00


15 685 028,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


175 246,00


majątkowe
010 2 330 998,00Rolnictwo i łowiectwo


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


1 475 364,00


01010 1 532 998,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi







Strona 6 z 7


1 475 364,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich


6207 956 301,00


Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich


6208 519 063,00


Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin (związków gmin), powiatów (związków  
powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł


6290 57 634,00


01095 798 000,00Pozostała działalność


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości


0770 798 000,00


600 770 400,00Transport i łączność


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


0,00


60016 770 400,00Drogi publiczne gminne


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)


6330 770 400,00


700 307 000,00Gospodarka mieszkaniowa


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


0,00


70005 307 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 307 000,00


720 202 353,00Informatyka


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


202 353,00


72095 202 353,00Pozostała działalność


202 353,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich


6207 202 353,00


801 48 290,00Oświata i wychowanie







Strona 7 z 7


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


0,00


80101 48 290,00Szkoły podstawowe


0,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)


6330 48 290,00


921 916 970,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


916 970,00


92109 194 357,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby


194 357,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich


6208 194 357,00


92195 722 613,00Pozostała działalność


722 613,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich


6207 722 613,00


926 576 392,00Kultura fizyczna


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


576 392,00


92695 576 392,00Pozostała działalność


576 392,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich


6207 576 392,00


5 152 403,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  


3 171 079,00


(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)


Ogółem: 20 837 431,00


3 346 325,00


w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 











Strona 1 z 14


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 lutego 2011 r.


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


010 Rolnictwo i łowiectwo 1 645 686,00 82 747,00 0,0082 747,00 0,00 0,00 1 562 939,001 562 939,000,00 0,00 0,00 891 786,00 0,0082 747,00


01008 6 000,00Melioracje wodne 6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


01010 1 562 939,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 939,00 1 562 939,00 891 786,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 671 153,00 671 153,00 0,00 0,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 891 786,00 891 786,00 891 786,00 0,00


01030 23 047,00Izby rolnicze 23 047,00 0,0023 047,00 23 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości  
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 23 047,00 23 047,00 0,00 23 047,00 0,00 0,0023 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


01095 53 700,00Pozostała działalność 53 700,00 0,0053 700,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,0030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


020 Leśnictwo 3 000,00 3 000,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00


02001 3 000,00Gospodarka leśna 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę 60 386,00 60 386,00 0,000,00 60 386,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00


40002 60 386,00Dostarczanie wody 60 386,00 0,000,00 0,00 60 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  
samorządowego zakładu budżetowego 60 386,00 0,00 0,00 0,00 60 386,00 0,0060 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


600 Transport i łączność 1 861 466,00 170 000,00 0,00170 000,00 0,00 0,00 1 691 466,001 691 466,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 000,00


60016 1 861 466,00Drogi publiczne gminne 170 000,00 0,00170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 466,00 1 691 466,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 691 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 691 466,00 1 691 466,00 0,00 0,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 78 000,00 53 000,00 15 000,0053 000,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 000,00


70005 53 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 000,00 15 000,0053 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 2 z 14


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


70095 25 000,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00


710 Działalność usługowa 114 600,00 114 600,00 0,00110 400,00 0,00 0,00 0,000,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 400,00


71004 105 600,00Plany zagospodarowania przestrzennego 105 600,00 0,00101 400,00 101 400,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 99 300,00 99 300,00 0,00 99 300,00 0,00 0,0099 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


71035 9 000,00Cmentarze 9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


720 Informatyka 246 460,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 246 460,00246 460,000,00 0,00 0,00 202 353,00 0,000,00


72095 246 460,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 460,00 246 460,00 202 353,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 44 107,00 44 107,00 0,00 0,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 202 353,00 202 353,00 202 353,00 0,00


750 Administracja publiczna 2 082 357,00 2 082 357,00 1 452 896,001 941 357,00 0,00 0,00 0,000,00141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00488 461,00


75011 120 753,00Urzędy wojewódzkie 120 753,00 99 753,00120 753,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 648,00 78 648,00 78 648,00 0,00 0,00 0,0078 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 212,00 6 212,00 6 212,00 0,00 0,00 0,006 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 814,00 12 814,00 12 814,00 0,00 0,00 0,0012 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 2 079,00 2 079,00 2 079,00 0,00 0,00 0,002 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 3 z 14


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75022 104 500,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 500,00 0,005 500,00 5 500,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0099 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75023 1 699 604,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 699 604,00 1 253 143,001 699 604,00 446 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 715,00 990 715,00 990 715,00 0,00 0,00 0,00990 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 866,00 73 866,00 73 866,00 0,00 0,00 0,0073 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 332,00 149 332,00 149 332,00 0,00 0,00 0,00149 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 24 230,00 24 230,00 24 230,00 0,00 0,00 0,0024 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w ruchomej publicznej sieci  
telefonicznej


6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.


13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 4 z 14


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,0011 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 30 561,00 30 561,00 0,00 30 561,00 0,00 0,0030 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75075 20 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 10 000,0020 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75095 137 500,00Pozostała działalność 137 500,00 90 000,0095 500,00 5 500,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 303,00 1 303,00 0,001 303,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 303,00


75101 1 303,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa 1 303,00 0,001 303,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 303,00 1 303,00 0,00 1 303,00 0,00 0,001 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 265 477,00 263 159,00 31 900,00229 250,00 18 909,00 0,00 2 318,002 318,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00197 350,00


75405 3 500,00Komendy powiatowe Policji 3 500,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75412 221 977,00Ochotnicze straże pożarne 219 659,00 31 900,00185 750,00 153 850,00 18 909,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 318,00 2 318,00 0,00 0,00


2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 18 909,00 0,00 0,00 0,00 18 909,00 0,0018 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,0029 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 350,00 69 350,00 0,00 69 350,00 0,00 0,0069 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 5 z 14


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.


2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 318,00 2 318,00 0,00 0,00


75414 5 000,00Obrona cywilna 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75421 35 000,00Zarządzanie kryzysowe 35 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4810 Rezerwy 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


757 Obsługa długu publicznego 355 300,00 355 300,00 0,000,00 0,00 35 300,00 0,000,000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,000,00


75702 320 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 320 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


8110
Odsetki od samorządowych papierów  
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek


320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75704 35 300,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji  
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę  
samorządu terytorialnego


35 300,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


758 Różne rozliczenia 20 000,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00


75818 20 000,00Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4810 Rezerwy 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


801 Oświata i wychowanie 7 696 942,00 7 585 361,00 5 907 535,007 305 423,00 0,00 0,00 111 581,00111 581,00279 938,00 0,00 0,00 0,00 0,001 397 888,00


80101 4 592 628,00Szkoły podstawowe 4 481 047,00 3 629 827,004 312 533,00 682 706,00 0,00 168 514,00 0,00 0,00 0,00 111 581,00 111 581,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 168 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00168 514,00 168 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 844 203,00 2 844 203,00 2 844 203,00 0,00 0,00 0,002 844 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222 440,00 222 440,00 222 440,00 0,00 0,00 0,00222 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480 261,00 480 261,00 480 261,00 0,00 0,00 0,00480 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 6 z 14


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4120 Składki na Fundusz Pracy 77 923,00 77 923,00 77 923,00 0,00 0,00 0,0077 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 900,00 223 900,00 0,00 223 900,00 0,00 0,00223 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 111 214,00 111 214,00 0,00 111 214,00 0,00 0,00111 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 94 250,00 94 250,00 0,00 94 250,00 0,00 0,0094 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,0047 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,007 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.


8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 166 242,00 166 242,00 0,00 166 242,00 0,00 0,00166 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 111 581,00 111 581,00 0,00 0,00


80103 287 411,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 287 411,00 256 117,00272 657,00 16 540,00 0,00 14 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 754,00 14 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 198,00 198 198,00 198 198,00 0,00 0,00 0,00198 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 510,00 17 510,00 17 510,00 0,00 0,00 0,0017 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 768,00 34 768,00 34 768,00 0,00 0,00 0,0034 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 5 641,00 5 641,00 5 641,00 0,00 0,00 0,005 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 13 460,00 13 460,00 0,00 13 460,00 0,00 0,0013 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,0080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80104 337 761,00Przedszkola 337 761,00 278 864,00322 922,00 44 058,00 0,00 14 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 7 z 14


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 839,00 14 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 677,00 216 677,00 216 677,00 0,00 0,00 0,00216 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 060,00 20 060,00 20 060,00 0,00 0,00 0,0020 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 246,00 36 246,00 36 246,00 0,00 0,00 0,0036 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 5 881,00 5 881,00 5 881,00 0,00 0,00 0,005 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,009 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.


1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 14 558,00 14 558,00 0,00 14 558,00 0,00 0,0014 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80110 1 782 634,00Gimnazja 1 782 634,00 1 512 487,001 700 803,00 188 316,00 0,00 81 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 831,00 81 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 180 555,00 1 180 555,00 1 180 555,00 0,00 0,00 0,001 180 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 900,00 96 900,00 96 900,00 0,00 0,00 0,0096 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 070,00 200 070,00 200 070,00 0,00 0,00 0,00200 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 32 462,00 32 462,00 32 462,00 0,00 0,00 0,0032 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 68 214,00 68 214,00 0,00 68 214,00 0,00 0,0068 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 10 936,00 10 936,00 0,00 10 936,00 0,00 0,0010 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,001 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 12 151,00 12 151,00 0,00 12 151,00 0,00 0,0012 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 8 z 14


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w ruchomej publicznej sieci  
telefonicznej


300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.


1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4430 Różne opłaty i składki 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,001 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 65 205,00 65 205,00 0,00 65 205,00 0,00 0,0065 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80113 199 660,00Dowożenie uczniów do szkół 199 660,00 0,00199 660,00 199 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 199 660,00 199 660,00 0,00 199 660,00 0,00 0,00199 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80114 138 573,00Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół 138 573,00 112 773,00138 573,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 200,00 88 200,00 88 200,00 0,00 0,00 0,0088 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 735,00 7 735,00 7 735,00 0,00 0,00 0,007 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 487,00 14 487,00 14 487,00 0,00 0,00 0,0014 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 2 351,00 2 351,00 2 351,00 0,00 0,00 0,002 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80146 39 958,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 958,00 0,0039 958,00 39 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 967,00 15 967,00 0,00 15 967,00 0,00 0,0015 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 5 391,00 5 391,00 0,00 5 391,00 0,00 0,005 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,0018 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80148 259 167,00Stołówki szkolne i przedszkolne 259 167,00 117 467,00259 167,00 141 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 788,00 99 788,00 99 788,00 0,00 0,00 0,0099 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 210,00 15 210,00 15 210,00 0,00 0,00 0,0015 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 2 469,00 2 469,00 2 469,00 0,00 0,00 0,002 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 9 z 14


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4220 Zakup środków żywności 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


80195 59 150,00Pozostała działalność 59 150,00 0,0059 150,00 59 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 59 150,00 59 150,00 0,00 59 150,00 0,00 0,0059 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


851 Ochrona zdrowia 115 162,00 95 162,00 9 200,0089 162,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 962,00


85153 4 000,00Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85154 91 162,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 162,00 9 200,0085 162,00 75 962,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 850,00 38 850,00 0,00 38 850,00 0,00 0,0038 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 35 912,00 35 912,00 0,00 35 912,00 0,00 0,0035 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85195 20 000,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00


852 Pomoc społeczna 2 621 818,00 2 621 818,00 342 155,00483 823,00 0,00 0,00 0,000,002 137 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 668,00


85202 93 192,00Domy pomocy społecznej 93 192,00 0,0093 192,00 93 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek samorządu  
terytorialnego


93 192,00 93 192,00 0,00 93 192,00 0,00 0,0093 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85212 1 907 509,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego


1 907 509,00 57 357,0065 625,00 8 268,00 0,00 1 841 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 1 841 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 841 884,00 1 841 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 895,00 35 895,00 35 895,00 0,00 0,00 0,0035 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 10 z 14


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,002 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 440,00 14 440,00 14 440,00 0,00 0,00 0,0014 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 172,00 3 172,00 0,00 3 172,00 0,00 0,003 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,002 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85213 9 449,00


Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy  
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej.


9 449,00 9 449,009 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 449,00 9 449,00 9 449,00 0,00 0,00 0,009 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85214 81 110,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 81 110,00 0,000,00 0,00 0,00 81 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 81 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 110,00 81 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85215 11 000,00Dodatki mieszkaniowe 11 000,00 0,000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85216 75 055,00Zasiłki stałe 75 055,00 0,000,00 0,00 0,00 75 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 75 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 055,00 75 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85219 273 440,00Ośrodki pomocy społecznej 273 440,00 221 078,00259 494,00 38 416,00 0,00 13 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 13 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 946,00 13 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 208,00 177 208,00 177 208,00 0,00 0,00 0,00177 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 990,00 14 990,00 14 990,00 0,00 0,00 0,0014 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 980,00 24 980,00 24 980,00 0,00 0,00 0,0024 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 10 860,00 10 860,00 0,00 10 860,00 0,00 0,0010 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 11 z 14


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.


3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 4 716,00 4 716,00 0,00 4 716,00 0,00 0,004 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85228 36 063,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze 36 063,00 35 271,0036 063,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 935,00 26 935,00 26 935,00 0,00 0,00 0,0026 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 301,00 2 301,00 2 301,00 0,00 0,00 0,002 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 356,00 4 356,00 4 356,00 0,00 0,00 0,004 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,0021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 571,00 571,00 0,00 571,00 0,00 0,00571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85295 135 000,00Pozostała działalność 135 000,00 19 000,0020 000,00 1 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3110 Świadczenia społeczne 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 246,00 175 246,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 175 246,00 0,00 0,00 0,000,00


85395 175 246,00Pozostała działalność 175 246,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 175 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 394,65 0,00 0,00 0,00 0,00 10 394,6510 394,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 834,35 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834,351 834,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4127 Składki na Fundusz Pracy 1 687,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687,251 687,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4129 Składki na Fundusz Pracy 297,75 0,00 0,00 0,00 0,00 297,75297,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4177 Wynagrodzenia bezosobowe 86 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 86 994,1086 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 15 351,9015 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 455,60 0,00 0,00 0,00 0,00 17 455,6017 455,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 080,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080,403 080,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 12 z 14


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4307 Zakup usług pozostałych 32 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 32 427,5032 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4309 Zakup usług pozostałych 5 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5 722,505 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 608,00 65 608,00 59 042,0064 216,00 0,00 0,00 0,000,001 392,00 0,00 0,00 0,00 0,005 174,00


85401 65 426,00Świetlice szkolne 65 426,00 59 042,0064 034,00 4 992,00 0,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 392,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 371,00 48 371,00 48 371,00 0,00 0,00 0,0048 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 145,00 3 145,00 3 145,00 0,00 0,00 0,003 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 475,00 6 475,00 6 475,00 0,00 0,00 0,006 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 051,00 1 051,00 1 051,00 0,00 0,00 0,001 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 3 792,00 3 792,00 0,00 3 792,00 0,00 0,003 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


85446 182,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 182,00 0,00182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 393 206,00 378 864,00 91 689,00349 471,00 29 393,00 0,00 14 342,0014 342,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00257 782,00


90001 29 393,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 393,00 0,000,00 0,00 29 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  
samorządowego zakładu budżetowego 29 393,00 0,00 0,00 0,00 29 393,00 0,0029 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90003 30 282,00Oczyszczanie miast i wsi 30 282,00 0,0030 282,00 30 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 30 282,00 30 282,00 0,00 30 282,00 0,00 0,0030 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90015 203 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 000,00 0,00190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00


90019 12 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 12 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


90095 118 531,00Pozostała działalność 117 189,00 91 689,00117 189,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342,00 1 342,00 0,00 0,00







Strona 13 z 14


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 778,00 11 778,00 11 778,00 0,00 0,00 0,0011 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 911,00 1 911,00 1 911,00 0,00 0,00 0,001 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 342,00 1 342,00 0,00 0,00


921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 445 923,00 472 679,00 94 401,00269 702,00 197 427,00 0,00 1 973 244,001 973 244,005 550,00 0,00 0,00 832 186,00 0,00175 301,00


92109 427 852,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 247 249,00 70 641,00217 792,00 147 151,00 29 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 603,00 180 603,00 109 573,00 0,00


2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom


29 457,00 0,00 0,00 0,00 29 457,00 0,0029 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 097,00 51 097,00 51 097,00 0,00 0,00 0,0051 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 090,00 4 090,00 4 090,00 0,00 0,00 0,004 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 030,00 10 030,00 10 030,00 0,00 0,00 0,0010 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 324,00 1 324,00 1 324,00 0,00 0,00 0,001 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,0096 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 17 951,00 17 951,00 0,00 17 951,00 0,00 0,0017 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.


2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 71 030,00 71 030,00 0,00 0,00


6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 109 573,00 109 573,00 109 573,00 0,00







Strona 14 z 14


Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy  
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


121110987654321


wydatki związane  
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


92116 167 970,00Biblioteki 167 970,00 0,000,00 0,00 167 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 167 970,00 0,00 0,00 0,00 167 970,00 0,00167 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


92195 1 850 101,00Pozostała działalność 57 460,00 23 760,0051 910,00 28 150,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 1 792 641,00 1 792 641,00 722 613,00 0,00


3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 560,00 20 560,00 20 560,00 0,00 0,00 0,0020 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4270 Zakup usług remontowych 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 070 028,00 1 070 028,00 0,00 0,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 722 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 722 613,00 722 613,00 722 613,00 0,00


926 Kultura fizyczna 199 031,00 125 000,00 58 775,0080 000,00 45 000,00 0,00 74 031,0074 031,000,00 0,00 0,00 71 560,00 0,0021 225,00


92605 125 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 000,00 58 775,0080 000,00 21 225,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom


45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,007 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,001 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4300 Zakup usług pozostałych 1 225,00 1 225,00 0,00 1 225,00 0,00 0,001 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


92695 74 031,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 031,00 74 031,00 71 560,00 0,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 471,00 2 471,00 0,00 0,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 71 560,00 71 560,00 71 560,00 0,00


Wydatki razem: 20 446 971,00 14 725 590,00 11 252 854,00 8 062 593,00 3 190 261,00 351 115,00 2 591 075,00 5 721 381,005 721 381,00320 000,0035 300,00175 246,00 1 997 885,00 0,00









3

		Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku

																								w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa przedsięwzięcia		Łączne nakłady finansowe		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

												rok budżetowy 2011 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania

														dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym:		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

																		kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków

		1		2		3		4		5		6		7		8				9		10		12

		1.		010		01010		Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław 2008-2014		4,462,911		183,334		75,662		0		0		A.   
B.
C.               0
D.		107,672		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		4,462,911		183,334		75,662		0		0		0		107,672

		2		010		01010		Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu 2005-2011		4,975,055		1,058,790		630,070		0		0		A.      
B.
C.
D.		428,720		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		4,975,055		1,058,790		630,070		0		0		0		428,720

		3		010		01010		Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków wraz budową kanalizacji i wodociągu w miejscowości Lubcza 2005-2013		999,019		259,950		259,950		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		999,019		259,950		259,950		0		0		0		0

		4		010		01010		Budowa wodociągu grupowego "PEKOSŁAW-BRZEŚCIE" 2006-2011		2,421,902		60,865		60,865		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		2,421,902		60,865		60,865		0		0		0		0

		5		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Światniki-Nowa Olszówka -Wodacz 300 m  w km 5+ 100 do 5 + 400   2000-2011		101,231		48,466		48,466		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		101,231		48,466		48,466		0		0		0		0

		6		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Konary Stara Wieś 295 m w km 0 + 465 do 0 + 765         2009-2011		70,940		38,000		38,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		70,940		38,000		38,000		0		0		0		0

		7		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Przyłeczek - Nowa Wieś 295 m 0+871 do 1+021         2008-2011		59,132		20,000		20,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		59,132		20,000		20,000		0		0		0		0

		8		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Strzeszkowice przez wieś 120 m  w km 0+ 650 do 0 + 770   2008-2011		30,641		15,000		15,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		30,641		15,000		15,000		0		0		0		0

		9		700		70095		Przebudowa budynku szkoły w Klemencicach, zmiana sposobu  użytkowania na socjalne lokale mieszkalne           2010-2012		250,000		25,000		25,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		250,000		25,000		25,000		0		0		0		0

		10		720		72095		"e-świętokrzyskie"  -Rozbudowa infrastruktury  informatycznej na terenie gminy Wodzisław 2010-2012		303,850		161,492		24,224		0		0		A.      
B.
C.
D.		137,268		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		303,850		161,492		24,224				0		0		137,268

		11		754		75412		Rozbudowa budynku Strażnicy  OSP w Wodzisławiu             2009-2015		317,318		2,318		2,318		0		0		A.      
B.
C.  
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		317,318		2,318		2,318		0		0		0		0

		12		801		80101		Termomodrnizacja budynku Zespołu Szkół w Wodzisławiu przy      ul Szkolnej               2011-2014		476,500		15,000		15,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		476,500		15,000		15,000		0		0		0		0

		13		851		85195		Przebudowa pomieszczeń Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu - budowa pargingu   2004-2015		1,958,708		20,000		20,000		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		1,958,708		20,000		20,000		0		0		0		0

		14		853		85395		Wyrównywanie szans edukacyjnych w ramach projektu "Akademia Sukcesu"  2009-2011		639,075		175,246		0		0		0		26,286.90		148,959.10		Zespół Szkół w Wodzisławiu

								wydatki bieżące		639,075		175,246		0		0		0		26,286.90		148,959.10

		15		900		90015		Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wodzisław 2011-2012		150,000		13,000		13,000		0		0		0.00		0.00		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wytatki majątkowe				13,000		13,000		0		0		0.00		0.00

		16		900		90095		Budowa szaletu publicznego w Wodzisławiu przy ul. Św. Marcina            2009-2014		75,000		1,342		1,342		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		75,000		1,342		1,342		0		0		0		0

		17		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Piotrkowice 2010-2011		279,757		158,554		48,981		0		0		A.      
B.
C.
D.		109,573		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		279,757		158,554		48,981		0		0		0		109,573

		18		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Konary       2009-2011		132,487		22,049		22,049		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		132,487		22,049		22,049		0		0		0		0

		19		921		92195		Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu -Etap I          2008 - 2012		2,676,589		1,792,641		1,070,028				0		A.      
B.
C.
D.		722,613		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		2,676,589		1,792,641		1,070,028		0		0		0		722,613

		20		926		92695		Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wodzisławiu przy ul. Szkolnej 2007-2011		3,958,923		71,560		71,560		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

								wydatki majątkowe		3,958,923		71,560		71,560		0		0		0		0

		21		926		92695		Dobudowa pomieszczeń gospodarczych do budynku administracyjno-socjalnego na stadionie KS Partyzant 2007-2011		131,908		2,471		2,471		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

										131,908		2,471		2,471		0		0		0		0

		Ogółem								24,470,946		4,145,078		2,463,986		0		0		26,286.90		1,654,805.10		X

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła



&R&9Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy nr   VI/22/2011  
z dnia 25 lutego 2011 r.



4

		Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.

																						w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2011 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym:		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

																kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków

		1		2		3		4		5		6		7				8		9		11

		1.		600		60016		Przebudowa ul. Jędrzejowskiej, Kościelnej i Krakowskiej w Wodzisławiu		1,570,000		799,600		0		0		A.    770 400    
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		2.		720		72095		"e - świętokrzyskie - Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świetokrzyskiego		84,968		19,883		0		0		A.        
B.
C.
D.		65,085		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		3.		801		80101		Budowa placu zabaw przy szkole podstawowej w Lubczy		96,581		48,291		0		0		A.      48 290
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		Ogółem								1,751,549		867,774		0		0		818,690		65,085		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła



&R&9Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy nr VI/22/2011 r 
z dnia 25 lutego 2011 r.



5

														Załącznik Nr 5

														do uchwały Nr VI/22/2011 r.

														Rady Gminy Wodzisław

														z dnia 25 lutego 2011 r.

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki w roku budżetowym 2011

														źródło		kwota

		1		2		3		4		5		6		7		8		9

		1.		Program Operacyjny Kapitał  Ludzki		2009-2011		ZS w Wodzisławiu		853		85395		Wartość zadania:		639,075		175,246

				Priorytet:IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										Wydatki bieżące:		606 310,67		175,246

				Działanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty										- środki z budżetu j.s.t.		0		0

				Projekt: Akademia Sukcesu										- środki z budżetu krajowego		90,941.27		26,286.90

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		515,369.40		148,959.10

														Wydatki majątkowe:		32,764.33		0

														- środki z budżetu j.s.t.				0

														- środki z budżetu krajowego		4,914.65		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		27,849.68		0

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				0

		2.		Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2008-2014		UG w Wodzisławiu		010		01010		Wartość zadania:		4,462,911		183,334

				Priorytet: Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										Wydatki majątkowe:		4,462,911		183,334

				Działanie: Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i enegetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		1,841,844		75,662

				Projekt: Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław										- środki z budżetu krajowego		0		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,621,067		107,672

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		3.		Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2005-2011		UG w Wodzisławiu		010		01010		Wartość zadania:		4,975,055		1,058,790

				Priorytet: Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										Wydatki majątkowe:		4,975,055		1,058,790

				Działanie: Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i enegetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		2,860,982		630,070

				Projekt: Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu										- środki z budżetu krajowego		0		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,114,073		428,720

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		4.		Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2011		UG w Wodzisławiu		720		72095		Wartość zadania:		84,968		84,968

				Priorytet:Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu.										Wydatki majątkowe		84,968		84,968

				Działanie: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu j.s.t.		19,883		19,883

				Projekt: "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego										- środki z budżetu krajowego		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		65,085		65,085

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		5.		Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2010-2012		UG w Wodzisławiu		720		72095		Wartość zadania:		303,850		161,492

				Priorytet:Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu.										Wydatki majątkowe		303,850		161,462

				Działanie: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu j.s.t.		45,578		24,224

				Projekt: "e-świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej na terenie gminy Wodzisław										- środki z budżetu krajowego		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		258,272		137,268

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		6.		Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego		2008-2012		UG w Wodzisławiu		921		92105		Wartość zadania:		2,676,589		1,792,641

				Priorytet: Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast.										Wydatki majątkowe		2,676,589		1,792,641

				Działanie: Rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu j.s.t.		1,597,656		1,070,028

				Projekt: Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu										- środki z budżetu krajowego		0

														- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		1,078,933		722,613

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Ogółem wydatki														3,456,471

				Wydatki bieżące:												606,310.67		175,246

				- środki z budżetu j.s.t.												0		0

				- środki z budżetu krajowego												90,941.27		26,286.90

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												515,364.60		148,959.10

				w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Wydatki majątkowe:												12,503,373		3,281,225

				- środki z budżetu j.s.t.												6,365,943		1,819,867

				- środki z budżetu krajowego														0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												6,137,430		1,461,358

				w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE





6

		Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.

								w złotych

		Lp.		Treść		Klasyfikacja
§		Kwota
2011 r.

		1		2		3		4

		Przychody ogółem:						3,120,000.00

		1.		Kredyty		§ 952		3,120,000.00

		2.		Pożyczki		§ 952

		3.		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 903

		4.		Spłaty pożyczek udzielonych		§ 951

		5.		Prywatyzacja majątku jst		§ 941 do 944

		6.		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych		§ 957

		7.		Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)		§ 931

		8.		Inne źródła (wolne środki)		§ 955

		9.		Przelewy z rachunku lokat		§ 994

		Rozchody ogółem:						3,510,460.00

		1.		Spłaty kredytów		§ 992		2,555,045.00

		1.1		w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 992		1,053,730.00

		2.		Spłaty pożyczek		§ 992		335,713.00

		3.		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 963		619,702.00

		4.		Udzielone pożyczki		§ 991

		5.		Lokaty		§ 994

		6.		Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)		§ 982

		7.		Rozchody z tytułu innych rozliczeń		§ 995



&RZałącznik nr 6
do uchwały  Nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 lutego 2011 r.



7

		Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2011 r.

																																w  złotych

		Dział		Rozdział		§		Dotacje ogółem		Wydatki
na 2011 r.		z tego:

												Wydatki bieżące		z tego:										Wydatki majątkowe		z tego:

														Wydatki jednostek budżetowych				Dotacje na zadania bieżące		Świadczenia na rzecz osób fizycznych		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3				inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:		zakup i objęcie akcji i udziałów		wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

														wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją statutowych zadań												wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16

		750		75011		2010		60,764		60,764		60,764		57,724		3,040		0		0		0		0		0		0		0		0

		751		75101		2010		1,303		1,303		1,303		0		1,303		0		0		0		0		0		0				0

		852		85212		2010		1,907,509		1,907,509		1,907,509		57,357		8,268		0		1,841,884		0		0		0		0		0		0

		852		85213		2010		2,187		2,187		2,187		2,187		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		Ogółem						1,971,763		1,971,763		1,971,763		117,268		12,611		0		1,841,884		0		0		0		0		0		0



&RZałącznik nr 7 
do uchwały nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzisław
z dnia 25 lutego 2011 r.



8

		Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2011 r.

																																w  złotych

		Dział		Rozdział		§		Dotacje ogółem		Wydatki
na 2011 r.		z tego:

												Wydatki bieżące		z tego:										Wydatki majątkowe		z tego:

														Wydatki jednostek budżetowych				Dotacje na zadania bieżące		Świadczenia na rzecz osób fizycznych		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3				inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:		zakup i objęcie akcji i udziałów		wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

														wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją statutowych zadań												wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16

		710		71035		2020		3,000		3,000		3,000		0		3,000		0		0		0		0		0		0		0		0

		Ogółem						3,000		3,000		3,000		0		3,000		0		0		0		0		0		0		0		0



&RZałącznik nr 8
do uchwały Nr VI/22/2011 Rady GminyWodzisław 
z dnia 25 lutego 2011 r.



9

		Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r.

																														w złotych

		Lp.		Wyszczególnienie		Dział		Rozdział		Stan środków obrotowych na początek roku		Przychody												Wydatki						Stan środków obrotowych na koniec roku

												ogółem		w tym: dotacja
z budżetu										ogółem		w tym:

														przedmiotowa				na pierwsze wyposażenie		celowa na zadania realizowane z udziałem środków UE		celowa na inwestycje				wpłata do budżetu		wydatki majątkowe

														kwota netto		VAT

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15

		1		Zakład Usług Komunalnnych w Wodzisławiu		400		40002		73,140		1,036,359		56,436		3,950		0		0		0		1,108,492		0		0		1,007

						900		90001		-103,071		457,664		27,470		1,923		0		0		0		341,421		0		0		13,127

						900		90002		-104,472		165,646				0		0		0		0		59,166		0		0		2,008

						900		90003		208		30,000		0		0		0		0		0		27,959		0		0		2,249

						900		90095		315,373		311,266		0		0		0		0		0		463,897		0		0		162,787

		Ogółem								181,178		2,000,935		83,906		5,873		0		0		0		2,000,935		0		0		181,178



&R&9Załącznik nr 9
do uchwały nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzisław
z dnia 25 lutego 2011 r.



10

		Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej                        i wydatki nimi finansowane w 2011 r.

																w złotych

		Lp.		Wyszczególnienie		Dział		Rozdział		Stan środków finansowych na początek roku		Dochody		Wydatki		Stan środków finansowych na koniec roku

		1		2		3		4		5		6		7		8

		1		1. Szkoły Podstawowe		801		80101		0		8,800		8,800		0

		2		2. Przedszkole		801		80104		0		1,900		1,900		0

		3		3. Gimnazjum		801		80110		0		4,000		4,000		0

		Ogółem								0		14,700		14,700		0



&R&9Załącznik nr 10 do uchwały Nr VI/22/2011 Rady Gminy  Wodzisław
z dnia 25 lutego 2011 r.



11

		

		Dotacje przedmiotowe w 2011 roku

												w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa jednostki otrzymującej dotacje		Zakres		Ogółem kwota dotacji

		1		2		3		4		5		6

		I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

		1		400		40002		Zakład Usług Komunalnych w Wodzisławiu		Dotacja do wody		60,386

		2		900		90001		Zakład Usług Komunalnych w Wodzisławiu		Dotacja do ścieków		29,393

		II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

		Ogółem										89,779



&RZałącznik nr 11 do uchwały Nr VI/22/2011 Rady Gminy  Wodzisław
z dnia 25 lutego 2011 r.



12

		

		Dotacje podmiotowe w 2011 roku

												w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa jednostki otrzymującej dotacje		Zakres		Kwota dotacji

		1		2		3		4		5		6

		I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

		1		921		92116		Gminna Biblioteka Publiczna w Wodzisławiu		Dotacja na bieżącą działalność		167,970

		II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

		1		754		75412		Ochotnicza Straż Pożarna w Niegosławicach		Dotacja na bieżącą działalność		11,641

		2		754		75412		Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Olszówce		Dotacja na bieżącą działalność		7,268

		Ogółem										186,879



&RZałącznik nr 12 do uchwały Nr VI/22/2011 Rady Gminy  Wodzisław
z dnia 25 lutego 2011 r.



13

		

		Dotacje celowe w 2011 roku

												w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa jednostki otrzymującej dotacje		Zakres		Kwota dotacji

		1		2		3		4		5		6

		I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

		II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

		1		921		92109		Ochotnicza Straż Pożarna w Przezwodach		Dofinansowanie utrzymania świetlicy		11,815

		2		921		92109		Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Nawarzyce		Dofinansowanie utrzymania świetlicy		17,642

		3		926		92605		Klub Sportowy PARTYZANT		Dofinansowanie sportu		45,000

		Ogółem										74,457



&RZałącznik nr 13 do uchwały Nr VI/22/2011 Rady Gminy  Wodzisław
z dnia 25 lutego 2011 r.



14

		Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu sołeckiego

		w 2011 roku

		Lp.		Nazwa zadania		Jednostka budżetowa realizująca zadanie		Dział		Rozdział		grupa wydatków		kwota

		1		2		3		4		5		6		7

		1		Sołectwo  BRZEŚCIE - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		10,074

		Razem												10,074

		2		Sołectwo  KLEMENCICE - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		10,031

		Razem												10,031

		3		Sołectwo LASKOWA - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		7,616

		Razem												7,616

		4		Sołectwo LUBCZA - remont świetlicy wiejskiej i strażnicy OSP		Urząd Gminy w Wodzisławiu		754		75412		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		5,286

								921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		8,400

		Razem												13,686

		5		Sołectwo NOWA OLSZÓWKA -		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		6,571

		Razem												6,571

		6		Sołectwo OLBRACHCICE - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		5,527

		Razem												5,527

		7		Sołectwo PISKORZOWICE - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		5,679

		Razem												5,679

		8		Sołectwo PRZEZWODY - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		11,815

		Razem												11,815

		9		Sołectwo PRZYŁĘCZEK -		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		11,380

		Razem												11,380

		Ogółem												82,379



&R&9Załącznik nr 14
do uchwały Nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzisław
z dnia 25 lutego 2011 r.







